POCCHNCKOS
ABTOMOBUALHOS

deasepaumsa

YemnuoHat Poccum no KonbuesbiM rOHKam
Tpacca "Kazanring"18-20 cenmsabpsa 2015

Hauvano KoHeu WHTepBan 3auéTtHas rpynna

NATHULUA 18 CEHTABPA

16:00 19:10 3:10 Bce 3auéTHble rpynnbl ALMUHUCTPATMBHbIE MPOBEPKN

16:20 19:30 3:10 Bce 3auéTHble rpynnol, NpegsapuTenbHble TEXHUYECKME NPOBEPKU
CYBBOTA 19 CEHTABPA

7:30 8:00 0:30 3acegaHue KCK. Myb6ankaumsa cnnckoB AoNYyLLEHHbIX BOAUTENEN U KOMAHA,

8:00 8:15 0:15 Bce 3a4éTHble rpynnbl BpuduHr Boanteneit

9:00 9:20 0:20 HauuoHanbHbI TpeHupoBKa

9:30 9:50 0:20 TypwHr-naiir TpeHuposKa

9:30 Omkpbimue npecc-yeHmpa

10:00 10:20 0:20 TypuHr, Cynep-npoaakLuH TpeHupoBKa

10:30 10:45 0:15 HOHuop TpeHupoBKa

11:00 11:20 0:20 HauuoHanbHbI KBanudukauua

11:30 11:50 0:20 TypuHr-naiir Ksanndpukaums

12:00 12:20 0:20 TypuHr, Cynep-npoaakLuH Ksanudukauma

12:30 12:45 0:15 HOHuop Ksanndukaums

12:40 13:00 0:20 TypuHe-natim, HayuoHanbHbIl Asmoepacgp ceccus

12:45 13:30 0:45 MEPEPbLIB

13:00 13:20 0:20 TypuHe, Cynep-npodakuwH, OHUop Asmoepacgp ceccus

13:30 13:45 0:15 HaunoHanbHbI 15 MWHYTHAA rOTOBHOCTb

13:45 14:15 0:30 HauunoHanbHbIN FoHKa 1 (15 Kpyros)

14:15 14:30 0:15 HauunoHanbHbIM LepemoHna nognyma

14:35 14:50 0:15 TypuHr-namnt 15 MUHYTHAA rOTOBHOCTb

14:50 15:20 0:30 TypuHr-naiir FoHKa 1 (15 Kpyros)

15:20 15:35 0:15 TypuHr-namnt LepemoHuna nognyma

15:40 15:55 0:15 TypuHr, Cynep-npoaaKkLwH 15 MWHYTHAA rOTOBHOCTb

15:55 16:25 0:30 TypuHr, Cynep-npoaakLuH FoHKa 1 (15 Kpyros)

16:25 16:45 0:20 TypuHr, Cynep-npoaaKkLwH LepemoHna nognyma

17:00 KOHunop 5 MUHYT

17:05 17:25 0:20 OHuop FoHKa 1 (8 kpyros)

17:25 17:40 0:15 KOHunop LepemoHuna nognyma

BOCKPECEHbE 20 CEHTABPA

10:00 Omkpbimue npecc-ueHmpa
10:20 10:30 0:10 HOHuop PasmuHKa
10:45 10:55 0:10 HauuoHanbHbIN PasmuHKa
11:10 11:20 0:10 TypuHr, Cynep-npoaakLuH PasmuHKa
11:35 11:45 0:10 TypuHr-naiir PasmuHKa
I smMP RACING ¥ YOKOHAMA



*PCKT

poccHuncKas
ABTOMOBUALHOS

beapepayma

11:45
12:10
11:50
12:50
12:55
13:20
13:40
13:55
14:35
14:55
15:10
15:50
16:15
16:30
17:10

12:45
12:30
12:10

13:20
13:35
13:55
14:35
14:50
15:10
15:50
16:10
16:30
17:10
17:25

I smMP RACING

1:00
0:20
0:20

0:25
0:15
0:15
0:40
0:15
0:15
0:40
0:20
0:15
0:40
0:15

MEPEPbLIB

TypuHe-nalim, HayuoHanbHsIl
TypuHe, Cynep-npodakuwH, OHUop
KOHunop

HOHuop

KOHunop

HaumoHanbHbIN
HauuoHanbHbIN
HaumoHanbHbIN

TypuHr, Cynep-npoaaKkwH
TypwuHr, Cynep-npogakKLuH
TypuHr, Cynep-npoaaKkwH
TypuHr-nant

TypuHr-naiir

TypuHr-nant

Asmoepagh ceccus
Asmoepacgp ceccus

5 MUHyT

FoHKa 2 (9 Kpyros)
LepemoHua nogmyma

15 MMHYTHaA rOTOBHOCTb
FoHKa 2 (18 Kpyros)
LlepemoHnAa nogmnyma

15 MWHYTHAA rOTOBHOCTb
FoHKa 2 (18 Kpyros)
LepemoHua nogmyma

15 MMHYTHaA rOTOBHOCTb
FoHKa 2 (18 Kpyros)
LlepemoHnAa nogmnyma

¥ YOKOHAMA



