



Чемпионат России по кольцевым гонкам

Трасса "Kazanring"18-20 сентября 2015

Начало Конец Интервал Зачётная группа

		_	
ПЯТНИ	IIIA 10	СЕЦТ	acna
плпп	ІЦН ТО	CEHI	логл

16:00	19:10	3:10	Все зачётные группы	Административные проверки
16:20	19:30	3.10	Все зачётные группы. Предва	пительные технические проверки

O/FFOT	. 40 05117	arna		
	4 19 CEHT		2000 000000 UCU DUK	
7:30	8:00	0:30	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	ов допущенных водителей и команд
8:00	8:15	0:15	Все зачётные группы	Брифинг Водителей —
9:00	9:20	0:20	Национальный	Тренировка _
9:30	9:50	0:20	Туринг-лайт	Тренировка
9:30			Открытие пресс-центра	
10:00	10:20	0:20	Туринг, Супер-продакшн	Тренировка
10:30	10:45	0:15	Юниор	Тренировка
11:00	11:20	0:20	Национальный	Квалификация
11:30	11:50	0:20	Туринг-лайт	Квалификация
12:00	12:20	0:20	Туринг, Супер-продакшн	Квалификация
12:30	12:45	0:15	Юниор	Квалификация
12:40	13:00	0:20	Туринг-лайт, Национальный	Автограф сессия
12:45	13:30	0:45	ПЕРЕРЫВ	
13:00	13:20	0:20	Туринг, Супер-продакшн, Юниор	Автограф сессия
13:30	13:45	0:15	Национальный	15 минутная готовность
13:45	14:15	0:30	Национальный	Гонка 1 (15 кругов)
14:15	14:30	0:15	Национальный	Церемония подиума
14:35	14:50	0:15	Туринг-лайт	15 минутная готовность
14:50	15:20	0:30	Туринг-лайт	Гонка 1 (15 кругов)
15:20	15:35	0:15	Туринг-лайт	Церемония подиума
15:40	15:55	0:15	Туринг, Супер-продакшн	15 минутная готовность
15:55	16:25	0:30	Туринг, Супер-продакшн	Гонка 1 (15 кругов)
16:25	16:45	0:20	Туринг, Супер-продакшн	Церемония подиума
17:00			Юниор	5 минут
17:05	17:25	0:20	Юниор	Гонка 1 (8 кругов)
17:25	17:40	0:15	Юниор	Церемония подиума

ВОСКРЕСЕНЬЕ 20 СЕНТЯБРЯ

10:00			Открытие пресс-центра	
10:20	10:30	0:10	Юниор	Разминка
10:45	10:55	0:10	Национальный	Разминка
11:10	11:20	0:10	Туринг, Супер-продакшн	Разминка
11:35	11:45	0:10	Туринг-лайт	Разминка









11:45	12:45	1:00	ПЕРЕРЫВ	
12:10	12:30	0:20	Туринг-лайт, Национальный	Автограф сессия
11:50	12:10	0:20	Туринг, Супер-продакшн, Юниор	Автограф сессия
12:50			Юниор	5 минут
12:55	13:20	0:25	Юниор	Гонка 2 (9 кругов)
13:20	13:35	0:15	Юниор	Церемония подиума
13:40	13:55	0:15	Национальный	15 минутная готовность
13:55	14:35	0:40	Национальный	Гонка 2 (18 кругов)
14:35	14:50	0:15	Национальный	Церемония подиума
14:55	15:10	0:15	Туринг, Супер-продакшн	15 минутная готовность
15:10	15:50	0:40	Туринг, Супер-продакшн	Гонка 2 (18 кругов)
15:50	16:10	0:20	Туринг, Супер-продакшн	Церемония подиума
16:15	16:30	0:15	Туринг-лайт	15 минутная готовность
16:30	17:10	0:40	Туринг-лайт	Гонка 2 (18 кругов)
17:10	17:25	0:15	Туринг-лайт	Церемония подиума



